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VITRINAS NEUTRAS
Desmontables

Modelo

Modelo

S2

VCXL

Cristal curvo templado apoyado sobre dos soportes 
de madera MDF lacado NEGRO.
Estante intermedio en cristal templado.
Totalmente desmontable.

Cristal Templado de seguridad. 
Perfilería en aluminio anodizado 15 mm.
Laterales en metacrilato 6 mm. 
Colores a elegir  NEGRO - INOX.
Vitrina no desmontable.

Modelo         Largo    Fondo    Alto    PVP

Modelo         Largo    Fondo    Alto    PVP

S2-100

S2-120

VCXL-80

VCXL-120

VCXL-155

VCXL-191

1012

1212

802

1212

1562

1922

290

290

300

300

300

300

315

315

180

180

180

180

240 €         

280 €   

160 €         

235 €   

270 €

310 €

S2 100

VCXL 80 NEGRO

NEGRO INOX
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